



АСТРОЙ

Розничный прайс-лист

Действителен с 17.07.2023 г.

Все цены указаны с учетом НДС.

ООО "Астрой"

ОГРН 1176196037115, ИНН 6164115989, КПП 616301001

344006, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, просп. Кировский, 41/62, оф. 301

Тел.: (863) 311 33 55

акустикстрой.пф, info@astroj.pro

Материалы для звукоизоляционных конструкций			
Бескаркасная звукоизоляция стен	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
ЗИПС-Вектор, сэндвич-панель 1200x600x40 мм (0,72м ² /шт.) с комплектом крепежа	шт.	2 741,67	1 974,00
ЗИПС-Модуль, сэндвич-панель 1200x600x70 мм (0,72м ² /шт.) с комплектом крепежа	шт.	2 909,72	2 095,00
ЗИПС-Синема, сэндвич-панель 1200x600x120 мм (0,72м ² /шт.) с комплектом крепежа	шт.	3 369,44	2 426,00
ЗИПС-III-Ультра, сэндвич-панель 1200x600x43 мм с комплектом крепежа	шт.	3 598,61	2 591,00
ЗИПС-Z4, сэндвич-панель 1200x600x42,5 мм с комплектом крепежа	шт.	4 518,06	3 253,00
ЗИПС-Слим, сэндвич-панель 1200x600x25 мм (0,72м ² /шт.) с комплектом крепежа	шт.	3 238,89	2 332,00
Акустические минеральные плиты	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Шуманет-БМ, минплита НГ 600 x 1200 x 50 мм, в упаковке 4шт./2,88 м ²	упак.	643,40	1 853,00
Шуманет-БМ, минплита НГ, 1200x600x70 мм, в упаковке 3шт./2,16 м ² /0,15 м ³	упак.	893,52	1 930,00
Шуманет-ЭКО, стеклоплита НГ, 600 x 1250 x 50мм, в упаковке 4шт./3,0 м ²	упак.	595,67	1 787,00
Шуманет-СК Нео, стеклоплита 1250x600x50, в упаковке 10шт. / 7,5м ² / 0,375м ³	упак.	363,47	2 726,00
Акулайт SE кварцевая плита 610x1170x50 мм, в упаковке 12шт / 8,56 м ² / 0,428 м ³	упак.	426,87	3 654,00
Акулайт SE кварцевая плита 610x1170x75 мм, в упаковке 7шт / 4,99 м ² / 0,375 м ³	упак.	641,68	3 202,00
Шуманет-Термо ЭКО, мат 1,2x7,5м (9 м ²), толщина 25мм	мат	666,11	5 995,00
Виброизолирующие подвесы и крепления	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Виброфлекс-К15, виброизолирующее крепление потолочное	шт.	-	524,00
Виброфлекс-КС, виброизолирующее крепление стеново	шт.	-	524,00
Виброфлекс-коннект ПП для подвесных потолков пев	шт.	-	440,00
Виброфлекс-коннект ПС стеновой	шт.	-	440,00
Виброизолирующий подвес «УЛЬТРАКУСТИК»	шт.	-	146,00
Акустический ГКЛ/ГВЛ	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Аку-Line ГКЛА Гургос, лист 2500 x 1200 x 12,5 мм (3м ² /лист)	шт.	322,00	966,00
Аку-Line ГКЛА Гургос, лист 2000 x 1200 x 12,5 мм (2,4м ² /лист)	шт.	360,83	866,00
Аку-Line Pro ГКЛА Гургос, лист 2500 x 1200 x 12,5 мм (3м ² /лист)	шт.	354,00	1 062,00
Саундлайн-dB триплекс ГВЛВУ, лист 1200x1200x17,5мм (1,44м ² /лист)	шт.	1 459,03	2 101,00
Саундлайн-ППГ Супер, панель 1200x600x23мм (0,72м ² /шт.) Новинка!	шт.	1 961,11	1 412,00
Кнауф –Акуборд ГКЛ ВПФ А ПЛУК 1500 x 1200 x 20 (34) (1,8 м ² /лист)	шт.	1 091,11	1 964,00
Звукоизоляция пола от ударного шума	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Акуфлекс, подложка под напольное покрытие, рулон 15x1м, толщ. 4мм	рулон.	301,40	4 521,00
Акуфлекс-Супер, подложка под напольное покрытие, рулон 10x1,5м, толщ. 4мм	рулон.	316,07	4 741,00
Вибростек-V300, ширина рулона 1 м, толщина 4 мм	м.пог.	752,50	903,00
Шуманет100-Гидро, Гидро-звукоизоляционный, рулон 10x1м, толщина 5мм	рулон.	542,00	5 420,00
Шуманет100-Комби, Звуко-пароизоляционный, рулон 10x1м, толщина 5мм	рулон.	457,60	4 576,00
Шуманет Термо, мат 1,4x7м (9,8 м ²), толщина 9 мм	мат	538,88	5 281,00
Звукоизоляция пола от ударного и воздушного шума	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Акуфлор-S20, стеклоплита НГ, 1200x600x20мм, в упак. 10шт. / 7,2м ² / 0,144м ³	упак.	538,47	3 877,00
Шумостоп-C2, стеклоплита, 1200x600x20мм, в упак. 10шт. / 7,2м ² / 0,144м ³	упак.	683,47	4 921,00
Шумостоп-K2, минплита 1200x300x20, в упаковке 10шт./3,6м ²	упак.	569,44	2 050,00

Шумопласт, гранулиров. смесь (10 м2/упак., для толщ. h=2 см)	упак.	548,90	5 489,00
Шумостоп-техно 350, сэндвич-панель,1200х600х33 мм, (0,72м2/шт.)	упак.	5 002,78	3 602,00
Шумостоп-техно 600, сэндвич-панель,1200х600х33 мм, (0,72м2/шт.)	упак.	5 375,00	3 870,00
Шумостоп-техно 1200, сэндвич-панель,1200х600х33 мм, (0,72м2/шт.)	упак.	5 743,06	4 135,00
Шумопласт-грунт, ведро 3кг	ведро	-	1 008,00
Шумопласт-грунт, ведро 8кг	ведро	-	2 649,00
Шумопласт-грунт, ведро 15кг	ведро	-	4 439,00
Полутерок ПУ-ТЕХ полиуретановый 120*1000 мм	шт.	-	1 213,00

Сборная звукоизолирующая панельная система ЗИПС-ПОЛ		Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
ЗИПС-ПОЛ Вектор, сэндвич-панель 1200 х 600 х 45 (0,72 м2/шт.)		шт.	3 813,89	2 746,00
ЗИПС-ПОЛ Модуль, сэндвич-панель 1200 х 600 х 75 (0,72 м2/шт.)		шт.	4 287,50	3 087,00
S-опора Вектор (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)		шт.	-	201,00
S-опора Модуль (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)		шт.	-	201,00
Аксессуары и комплектующие		Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Вибростек-М-100, рулон 30 м, ширина 10 см, толщина 4 мм		рулон	-	2 459,00
Вибростек-М-150, рулон 30 м, ширина 15 см, толщина 4 мм		рулон	-	3 688,00
Ультракустик лента F100, рулон 15 м, ширина 100 мм, толщина 6 мм		рулон	-	1 312,00
Вибросил, картридж 290 мл., силиконовый нейтральный герметик		шт.	-	611,00
Клей Ультракустик, канистра 8кг/10л		шт.	-	6 210,00
Fischer FSN-TRG 3,9x41F500 для Акулайн, Акулайн Про (упаковка 500 шт)		упак	-	1 641,00
Нетканое полотно типа спанбонд 55 г/м2, ширина рулона 1,6м		м.пог.	33,75	54,00
Пленка армированная 2х25м 200 мкм (50м2)		рулон	51,82	2 591,00
K-FONIK ZIP CASE Звукоизоляционная система для канализационных труб		упак	-	3 669,00
Вибродемпфированные профили для каркасных систем		Ед.изм.	Цена, руб./м.п.	Цена, руб./ед
Вибронет-профиль ПС 50/40, или 50/50 длина 3 м		шт.	-	по запросу
Вибронет-профиль ПН 50/37, или 50/40 длина 3 м		шт.	-	по запросу
Вибронет-профиль ПС 100/40, или 100/50 длина 3 м		шт.	-	по запросу
Вибронет-профиль ПН 100/37, или 100/40 длина 3 м		шт.	-	по запросу
Вибронет-профиль ПП 60/27, длина 3м		шт.	-	по запросу
Вибронет-профиль ПН 28/27, длина 3м		шт.	-	по запросу
Вибронет-Подвес прямой для ПП		шт.	-	по запросу
Вибронет-соединитель ПП 1-уровневый, "краб"		шт.	-	по запросу
Вибронет-соединитель ПП 2-уровневый		шт.	-	по запросу
Металлический профиль Виброфлекс-Wave		Ед.изм.	Цена, руб./м.п.	Цена, руб./ед
Виброфлекс-Wave Акустический стоечный профиль 100мм, 3 м		шт.	465,33	1 396,00
Виброфлекс-Wave Акустический стоечный профиль 100мм, до 11м		м пог.	465,33	-
Металлический профиль Кнауф		Ед.изм.	Цена, руб./м.п.	Цена, руб./ед
Профиль ПП 27/60, 3м		шт.	-	по запросу
Профиль ПП 27/60, 4м		шт.	-	по запросу
Профиль ПН 27/28, 3м		шт.	-	по запросу
Профиль ПС 50/40, 3м		шт.	-	по запросу
Профиль ПС 50/40, 4м		шт.	-	по запросу
Профиль ПН 50/37, 3м		шт.	-	по запросу
Профиль ПН 75/37, 3м		шт.	-	по запросу
Профиль ПН 100/37, 3м		шт.	-	по запросу
Профиль ПС 100/40, 3м		шт.	-	по запросу
Профиль ПС 75/40, 3м		шт.	-	по запросу
Дверь звукоизоляционная (42дБ)		Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед
Дверь звукоизоляционная (42дБ), комплект, CPL-пластик, полотно 2000х798 мм		шт.	-	58 595,00
Добор 10, ПИ.04.102, CPL-пластик, b=300, кромка 2 ст., L=2100		шт.	-	2 425,50

Декоративные акустические материалы				
SOUNDBOARD Панели из древесного волокна на цемент. связующем (РФ)		Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.

SoundBoard Fine, 600x600x20 мм, волокно 2мм, грунт., кромка K5	шт.	2 450,00	882,00
SoundBoard Fine, 1200x600x20 мм, волокно 2мм, грунт., кромка K5	шт.	2 450,00	1 764,00
SoundBoard Fine, 1194x594x20 мм, волокно 2мм, кромка АК	шт.	2 450,00	1 764,00
SoundBoard Superfine, 594x594x20 мм, волокно 1мм, кромка АК	шт.	2 550,00	918,00
SoundBoard Superfine, 600x600x20 мм, волокно 1мм, грунт., кромка K5	шт.	2 550,00	918,00
SoundBoard Superfine, 1200x600x20 мм, волокно 1мм, грунт., кромка K5	шт.	2 548,61	1 835,00
SoundBoard Superfine, 1200x600x20 мм, волокно 1мм, грунт., кромка K5 RAL	шт.	-	по запросу
SoundBoard Baffle SuperFine, 1200x200/300/600x40 мм, волокно 1мм, окраска по RAL	шт.	-	по запросу
Heradesign (Герадизайн) Древесно-волокнистые плиты на магнезитовом связующем (Австрия)	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Heradesign superfine, плита 594x594x15 мм, SK-04, неокрашенный	шт.	4 702,78	1 693,00
Heradesign superfine, плита 594x1194x25 мм, SK-04, неокрашенный	шт.	5 773,61	4 157,00
Heradesign superfine, плита 600 x 1200 x 15мм, АК-01/GK-01 неокрашенный	шт.	4 594,44	3 308,00
Heradesign superfine, плита 600 x 1200 x 25мм, неокрашенный	шт.	5 773,61	4 157,00
Heradesign fine, плита 600 x 1200 x 15 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	4 441,67	3 198,00
Heradesign micro, плита 600 x 1200 x 25 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	6 233,33	4 488,00
Heradesign plano, плита 600 x 1200 x 25 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	6 279,17	4 521,00

САУНДЛАЙН-АКУСТИКА Перфорированный гипсокартон (Россия)	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
САУНДЛАЙН-Акустика Пойнт 1998x1188x12,5 мм	лист	1 430,72	3 396,00
САУНДЛАЙН-Акустика Квадро 2000x1200x12,5 мм	лист	1 415,00	3 396,00
САУНДЛАЙН-Акустика Звездное небо 2000x1197x12,5 мм	лист	1 418,55	3 396,00
САУНДЛАЙН-Акустика Пойнт Блочная 2448x1224x12,5 мм	лист	1 529,45	4 609,00
САУНДЛАЙН-Акустика Квадро Блочная 2400x1200x12,5 мм	лист	1 527,43	4 399,00
КНАУФ-Данолайн Панели из перфорированного ГКЛ (Дания)	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
КНАУФ-Данолайн Plaza 9,5R 600x600x9,5мм, 10шт./3,6м ² /упак.	упак.	по запросу	по запросу
КНАУФ-Данолайн Plaza 9,5G 600x600x9,5мм, 10шт./3,6м ² /упак	упак.	по запросу	по запросу
КНАУФ-Данолайн Plaza 9,5Q 600x600x9,5мм, 10шт./3,6м ² /упак.	упак.	по запросу	по запросу
КНАУФ-Данолайн Plaza 9,5M 600x600x9,5мм, 10шт./3,6м ² /упак	упак.	по запросу	по запросу
КНАУФ-Данолайн Plaza 12,5T 600x600x12,5мм, 8шт./2,88м ² /упак	упак.	по запросу	по запросу
КНАУФ-Данолайн Belgravia 12,5 R S24, S15 600x600x12,5мм, 8шт./2,88м ² /упак.	упак.	по запросу	по запросу
КНАУФ-Данолайн Belgravia 12,5 G/Q S24, S15 600x600x12,5мм, 8шт./2,88м ² /упак	упак.	по запросу	по запросу
FLEXAKUSTIK Рельефные звукопоглощающие плиты из ППУ (Россия)	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
FLEXAKUSTIK PIR-70 1000x1000x70, цвет серый графит	шт.	3 903,00	3 903,00
FLEXAKUSTIK PIR-50 1000x1000x50, цвет серый графит	шт.	3 484,00	3 484,00
FLEXAKUSTIK Wave-30, 1000x1000x30, цвет серый графит	шт.	1 111,00	1 111,00
FLEXAKUSTIK Square-30, 1000x1000x30, цвет серый графит	шт.	3 401,00	3 401,00
FLEXAKUSTIK Wave-BassTrap, 330x330x1000, цвет серый графит	шт.	-	3 804,00
Клей МУЛЬТИСПРЕЙ быстросохнущий многоцелевой, туба 0,5л.	шт.	-	1 092,00
Саундлюкс-Техно Абсолютно негорючие стеновые панели (КМ0)	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Саундлюкс-Техно 2500x290x40 мм, оцинк.сталь, Б.Т. / Ч.Т.	шт.	8 156,16	5 954,00
Саундлюкс-Техно 3000x300x40 мм, оцинк.сталь, Б.Т. / Ч.Т.	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Техно 2500x290x40 мм, окрашенный по RAL, Б.Т. / Ч.Т.	шт.	9 665,75	7 056,00
Саундлюкс-Техно Потолок ЧТ, Т24, 590x590x32 мм	шт.	4 963,89	1 787,00
Саундлюкс-Техно Потолок БТ, Т24, 590x590x32 мм	шт.	4 963,89	1 787,00
Профиль П 12x42x24 неокрашенный, L-2,5, оцинк.	шт.	-	629,00
Профиль-омега для Саундлюксов (12x40x13, 6x40x12), неокрашенный, 2,5 м оцинк.	шт.	-	987,00
Профиль-заглушка 38x13x38 неокрашенный, 2,5 м оцинк.	шт.	-	679,00
Комплект крепежа для монтажа панели Саундлюкс-Техно (для 5 шт.)	шт.	-	559,00
Саундлюкс-Дизайн Стеновые панели (КМ1)	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Саундлюкс-Дизайн Ч.Т. ПВХ 2500/3000x300x40 мм, окраска по RAL	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Дизайн Стеклохолст ПВХ 2500/3000x300x50 мм, цвет - оцинк.сталь	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Баффл Подвесные вертикальные элементы	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Саундлюкс-Баффл НГ ПВХ 1200x300/600x50/100, оцинковка	шт.	-	по запросу

Саундлюкс-Баффл НГ ПВХ 1200x300/600x50/100 огнестойкая краска / покраска по RAL	шт.	-	по запросу
Комплект подвеса панели Саундлюкс-Баффл (Hmax=3,4пм.)	комплект	-	по запросу
Саундлюкс-Баффл LED Подвесные вертикальные элементы со светом	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Саундлюкс-Баффл LED тип 1, ПВХ 1200x300/600x50, оцинковка	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Баффл LED тип 1, ПВХ 1200x300/600x50, огнестойкая краска / покраска по RAL	шт.	-	по запросу
Саундлюкс Соло Подвесные горизонтальные элементы	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб.
Саундлюкс-Соло НГ ПВХ 1200x210x50, оцинковка	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Соло НГ ПВХ 1200x210x50, огнестойкая краска / покраска по RAL	шт.	-	по запросу
Комплект подвеса панели Саундлюкс - Соло (Hmax=3,4пм.)	компл	-	по запросу
Саундлюкс-Соло LED Подвесные горизонтальные элементы со светом	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб.
Саундлюкс-Соло LED, ПВХ 1200x210x50, оцинковка	шт.	-	по запросу
Decor Acoustic (Декор Акустик) Перфорированные панели из MDF шпонированные	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб.
Decor Acoustic 30/2 натур.шпон вишни, панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	по запросу	-
Decor Acoustic 30/2 натур.шпон ореха, панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	по запросу	-
Decor Acoustic 30/2 натур.шпон дуба, панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	по запросу	-
Decor Acoustic 30/2 натур.шпон дуба (белый), панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	по запросу	-
DecorAcoustic 30/2 натур.шпон зебрано, панель 2400x576x17 мм	шт.	по запросу	-

Decor Acoustic (Декор Акустик) Перфорированные панели из MDF шпонированные	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб.
Decor Acoustic 14/2 натур.шпон клена, панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	по запросу	-
Decor Acoustic 14/2 натур.шпон венге, панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	по запросу	-
DecorAcoustic 14/2 натур.шпон бука, панель 2400x576x17 мм	шт.	по запросу	-
Decor Acoustic 14/2 натур.шпон махагани, панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	по запросу	-
Decor Acoustic (ламинат), панель 2400 x 576 x 16мм	шт.	по запросу	-
DecorAcoustic 30/2 New, E15, 600x600x16 мм, ламин. Махагон (Noche)	шт.	по запросу	-
Decor Acoustic некраш. MDF под окраску, панель 2400 x 288 x 16мм	шт.	по запросу	-
Decor Acoustic RAL painted, панель 2400 x 576 x 16мм	шт.	по запросу	-
Decor Acoustic RAL Metallic painted, панель 2400 x 576 x 16мм	шт.	по запросу	-
DECOUSTIC Акустические панели "под дерево" на основе CDF	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Decoustic 14/2, любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	шт.	19 374,32	17 161,00
Decoustic 30/2, любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	шт.	18 785,00	16 639,00
Decoustic 14/2, любые кромки, 1379x192x16,4 мм базовые декоры	шт.	19 375,45	5 130,00
Decoustic 30/2, любые кромки, 1379x192x16,4 мм базовые декоры	шт.	18 782,48	4 973,00
Decoustic БСП 14/2, любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	шт.	19 099,98	16 918,00
Decoustic БСП 30/2 любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	шт.	18 498,24	16 385,00
Decoustic БП 4ШП, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	шт.	17 868,27	15 827,00
Decoustic Перфо 16/16/6 (16/16/8) любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	шт.	18 404,90	16 373,00
Decoustic Лайн 1, любые кромки, 2780x320x16,4 мм базовые декоры	шт.	18 718,53	16 652,00
<i>* БП - без перфорации, БСП - без сквозной перфорации, (заказные декоры от 60 м2 цена по запросу)</i>	шт.		
Аксессуары для монтажа	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
D-клипса L=45мм, с отверстием d 4,5мм	шт.	-	56,00
D-клипса, L=210мм, с двумя отверстиями d 4,5мм	шт.	-	по запросу
ОП-профиль, сталь 0,7мм, 85x25мм, длина 3м	шт.	-	2 108,00
П-профиль торцевой, 10x20x21мм, длина 3м	шт.	-	1 142,00
САУНДЛАЙН-АКУСТИКА НГ панель акустическая негорючая (КМ0)	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Саундлайн-Акустика НГ 6/16 Поинт Блочная, 4ПК 2460x1240x8 мм	шт.	-	по запросу
Саундлайн-Акустика НГ 6/16 Поинт Блочная, 4ПК 2460x1240x8 мм, окрашенный по RAL	шт.	-	по запросу
Саундлайн-Акустика НГ БП, 4ПК 2440x1220x8 мм, окрашенный по RAL	шт.	-	по запросу
АКУФОН НГ Панель акустическая негорючая (КМ0)	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, /ед.
Акуфон Стандарт, кромка K10, 1200x200x50 мм	шт.	1 875,00	450,00
Акуфон Inside 1200x600x50 мм	шт.	1 654,17	1 191,00
Клипса для Акуфон, упак. (160 шт.)	упак.	-	5 292,00

ЕСOPHON Потолочные и стеновые панели

ALAID Плоские панели с окрашенной поверхностью	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Alaid A T15/T24 600x600x15мм, Белый, 40 шт./14,4 м2/уп	упак.	по запросу	-
Alaid A T15/T24 1200x600x15мм, Белый, 20 шт./14,4 м2/уп	упак.	по запросу	-
Есophon FOCUS Плоские панели с поверхностью Akutex FT	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Focus A T24, 1200x1200x20мм, Белый Frost, 8 шт./11,52 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Focus A T24, 1200x600x20мм, Белый Frost, 14 шт./10,08 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Focus A T24, 600x600x20мм, Белый Frost, 28 шт./10,08 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Focus B, 600x600x20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Focus Dg, 1200x1200x20мм, Белый Frost, 6 шт./8,64 м2/упак	упак.	по запросу	-
Focus Dg, 1200x600x20мм, Белый Frost, 10 шт./7,2 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Focus Dg, 600x600x20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак	упак.	по запросу	-
Focus Ds, 1200x1200x20мм, Белый Frost, 6 шт./8,64 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Focus Ds, 1200x600x20мм, Белый Frost, 10 шт./7,2 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Focus Ds, 600x600x20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Focus E T24, 600 x 600 x 20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Focus E T24, 1200 x 600 x 20мм, Белый Frost, 10 шт./7,2 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Focus E T24, 1200 x 1200 x 20мм, Белый Frost, 6 шт./8,64 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Focus Lp, 600 x 600 x 20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Focus Lp, 1200 x 600 x 20мм, Белый Frost, 10 шт./7,2 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Есophon Solo Свободностоящие элементы	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Solo Rectangle, 2400x1200x40мм, Белый Frost, 2 шт./5,76 м2/упак	упак.	по запросу	-
Solo Square, 1200x1200x40мм, Белый Frost, 4 шт./5,76 м2/упак	упак.	по запросу	-

Есophon Sombra Черный акустический потолок	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Sombra A T24 NE, 1200x600x15 мм, Черный, 20 шт./14,40 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Sombra A T24 NE, 600x600x15 мм, Черный, 40 шт./14,40 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Sombra Ds, 600 x 600 x 20мм, Черный, 20 шт./7,2 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Sombra Ds, 1200 x 600 x 20мм, Черный, 10 шт./7,2 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Есophon Gedina Плоские панели с поверхностью Akutex T	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Gedina A/T24 NE, 600 x 600 x 15мм, Белый 500, 40 шт./14,40 м2/упак*	шт.	по запросу	-
Gedina A/T24 NE, 1200 x 600 x 15мм, Белый 500, 20 шт./14,40 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Gedina A/T24 NE, 1200 x 1200 x 15мм, Белый 500, 8 шт./11,52 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Gedina E/T24 NE, 600 x 600 x 15мм, Белый 500, 26 шт./9,36 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Gedina E/T24 NE, 1200 x 600 x 15мм, Белый 500, 16 шт./11,52 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Gedina E/T24 NE, 1200 x 1200 x 15мм, Белый 500, 10 шт./14,40 м2/упак.	упак.	по запросу	-
Есophon Industry Панели промышленного и иного назначения	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Industry Modus TAL-VA A 1200x600x30мм, Белый, 10 шт./7,2м2/упак.	упак.	по запросу	-
Industry Modus TAL-VA A 1200x600x50мм, Белый, 6 шт./4,32м2/упак	упак.	по запросу	-
Industry Modus TAL-M A, 1200 x 600 x 30мм, Черный, 10 шт./7,2м2/упак	упак.	по запросу	-
Industry Modus TAL-M A, 1200 x 600 x 50мм, Черный, 6 шт./4,32м2/упак	упак.	по запросу	-
Industry Modus TAL-H A, 1200 x 600 x 30мм, Серый, 10 шт./7,2м2/упак	упак.	по запросу	-
Industry Modus TAL-H A, 1200 x 600 x 50мм, Серый, 6 шт./4,32м2/упак	упак.	по запросу	-
Есophon Akusto Wall panel Стеновые панели	Ед.изм.	Цена, руб./м²	Цена, руб.
Akusto Wall A Akutex FT 2700x1200x40мм, Белый Frost, 4 шт./12,96 м2/упак	упак.	по запросу	-
Akusto Wall A Super G 2700x1200x40мм, Белый 085, 4 шт./12,96 м2/упак	упак.	по запросу	-
Akusto Wall A/Техона 2700x1200x40мм,Цвет по запросу,4 шт./12,96 м2/упак	упак.	по запросу	-
Akusto Wall C/Техона 2700x600x40мм,Цвет по запросу, 4 шт./6,48 м2/упак	упак.	по запросу	-
Подвесная система Есophon	Ед.изм.	Эксист	Цена, руб.
Главная направляющая Connect T24 HD 7101, Белый 01, 3700 мм	шт.	по запросу	-
Главная направляющая Connect T24 HD 7110, Матовый черный 01, 3700 мм	шт.	по запросу	-
Главный профиль 3700мм 8101, белый	шт.	по запросу	-
Главный профиль 3700мм 8160, черный матовый	шт.	по запросу	-
Второстепенный профиль 1200 мм 8102, белый	шт.	по запросу	-
Второстепенный профиль 1200 мм 8161, черный матовый	шт.	по запросу	-
Второстепенный профиль 600 мм 8103, белый	шт.	по запросу	-

Второстепенный профиль 600 мм 8162, черный матовый	шт.	по запросу	-
Пристенный уголок Connect 8116, Белый 01, 3000 мм	шт.	по запросу	-
Пристенный уголок Connect 8176, Матовый черный 01, 3000 мм	шт.	по запросу	-
Прямой нерегулируемый кронштейн 1012, H= 44 мм	шт.	по запросу	-
Регулируемый прямой крепежный кронштейн Connect 1024, 185-220 мм	шт.	по запросу	-
Регулируемый подвес Connect 3765, 330-600 мм	шт.	по запросу	-
Регулируемый подвес Connect 3766, 540 -1000 мм	шт.	по запросу	-
Клипса подвеса 1286	шт.	по запросу	-
Пристенный кронштейн 0524	шт.	по запросу	-
Профиль Space bar, 2450 мм, 0570	шт.	по запросу	-
Пристенный кронштейн 0525	шт.	по запросу	-
Фиксирующая пружина 0553 для Space bar	шт.	по запросу	-
Поддерживающая клипса Connect DG20 0547	шт.	по запросу	-
Клипса Perimeter tile clip 1080	шт.	по запросу	-
Торцевой профиль Connect 0465, Белый 01, 2700 мм	шт.	по запросу	-
Торцевой профиль Connect 0565, Матовый черный 01, 2700 мм	шт.	по запросу	-
Уголок 0032	шт.	по запросу	-
Крепёжная пластина 0214	шт.	по запросу	-
Уголок 0900	шт.	по запросу	-
Универсальный уголок Connect L-coupling 1040	шт.	по запросу	-
Литой анкер 2170 для Solo	шт.	по запросу	-
Тросиковый подвес 2174 для Solo	шт.	по запросу	-
Профиль Connect F-Trim 10 0730, Белый 01, 2000 мм	шт.	по запросу	-
Профиль Connect F-Trim 30 0889, Белый 01, 3000 мм	шт.	по запросу	-
Профиль Connect F-Trim 15 0896, Белый 01, 2400 мм	шт.	по запросу	-
Торцевой профиль Connect 0532, Белый 01,3000 мм	шт.	по запросу	-

Материалы для виброизоляции и вибропоглощения			
Виброизоляционные подвесы и крепления	Ед.изм		Цена, руб.
Виброфлекс 1/30 M8, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	486,00
Виброфлекс 1/30A, потолочный подвес	шт.	-	395,00
Виброфлекс 4/30 M8	шт.	-	486,00
Универсальный комплект крепежа для виброподвесов (5 шт.)	набор	-	630,00
Вибронет-A5, мастика, (расход 1кг/...м2, при h=2мм) 5 л.	шт.	-	6 009,00
Полиуретановый эластомер для виброизоляции Sylomer SR (Силомер)	Ед.изм	Цена, руб./м²	Цена, руб./ед.
Sylomer SR 11, желтый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	м.пог.	10 518,00	15 777,00
Sylomer SR 11, желтый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	м.пог.	20 242,00	30 363,00
Sylomer SR 18, оранжевый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	м.пог.	13 098,00	19 647,00
Sylomer SR 18, оранжевый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	м.пог.	22 822,00	34 233,00
Sylomer SR 28, синий, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	м.пог.	15 479,33	23 219,00
Sylomer SR 28, синий, лист 1200 x 1500 x 25 мм	м.пог.	26 592,67	39 889,00
Sylomer SR 42, розовый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	м.пог.	31 156,67	46 735,00
Sylomer SR 55, зеленый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	м.пог.	20 440,67	30 661,00
Sylomer SR 55, зеленый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	м.пог.	37 308,67	55 963,00
Sylomer SR 110, коричневый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	м.пог.	25 798,67	38 698,00
Sylomer SR 110, коричневый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	м.пог.	49 017,33	73 526,00
Sylomer SR 220, красный, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	м.пог.	30 958,67	46 438,00
Sylomer SR 220, красный, лист 1200 x 1500 x 25 мм	м.пог.	59 535,33	89 303,00
Sylomer SR 450, серый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	м.пог.	42 072,00	63 108,00
Sylomer SR 450, серый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	м.пог.	78 983,33	118 475,00
Sylomer SR 850, бирюзовый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	м.пог.	по запросу	по запросу
Sylomer SR 850, бирюзовый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	м.пог.	по запросу	по запросу
Sylomer SR 1200, фиолетовый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	м.пог.	по запросу	по запросу

Sylomer SR 1200, фиолетовый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	м.пог.	по запросу	по запросу
Виброизоляционные опоры Виброфлекс SM		Цена, руб./м²	Цена, руб.
Виброфлекс SM 60/50-A	шт.	-	2 314,00
Виброфлекс SM 60/75-A	шт.	-	2 880,00
Виброфлекс SM 120/50-A	шт.	-	2 459,00
Виброфлекс SM 120/75-A	шт.	-	3 101,00
Виброфлекс SM 250/50-A	шт.	-	2 661,00
Виброфлекс SM 250/75-A	шт.	-	3 644,00
Виброфлекс SM 470/50-A	шт.	-	3 026,00
Виброфлекс SM 470/75-A	шт.	-	4 049,00
Виброфлекс SM 940/50-A	шт.	-	3 440,00
Виброфлекс SM 940/75-A	шт.	-	4 805,00
Виброфлекс SM 60/50-B	шт.	-	2 887,00
Виброфлекс SM 60/75-B	шт.	-	3 782,00
Виброфлекс SM 120/50-B	шт.	-	3 363,00
Виброфлекс SM 120/75-B	шт.	-	3 862,00
Виброфлекс SM 250/50-B	шт.	-	3 538,00
Виброфлекс SM 250/75-B	шт.	-	4 510,00
Виброфлекс SM 470/50-B	шт.	-	3 680,00
Виброфлекс SM 470/75-B	шт.	-	4 723,00
Виброфлекс SM 940/50-B	шт.	-	4 314,00
Виброфлекс SM 940/75-B	шт.	-	5 431,00

Пружинные виброизоляторы ISOTOP			
Цельнометаллические пружинные виброизоляторы Isotop		Ед.изм.	Цена, руб./ед.
ISOTOP SD 1	шт.	-	3 818,00
ISOTOP SD 2	шт.	-	3 874,00
ISOTOP SD 3	шт.	-	4 431,00
ISOTOP SD 4	шт.	-	4 959,00
ISOTOP SD 5	шт.	-	5 906,00
ISOTOP SD 6	шт.	-	6 436,00
ISOTOP SD 7	шт.	-	6 853,00
ISOTOP SD 8	шт.	-	7 550,00

Пружинные виброизоляторы с эластомерным демпфером Isotop DSD		Ед.изм.	Цена, руб./ед.
ISOTOP DSD 2-KTL	шт.	-	12 514,00
ISOTOP DSD 3-KTL	шт.	-	12 514,00
ISOTOP DSD 4-KTL	шт.	-	12 514,00
ISOTOP DSD 5-KTL	шт.	-	15 381,00
ISOTOP DSD 6-KTL	шт.	-	15 381,00
ISOTOP DSD 7-KTL	шт.	-	16 732,00
ISOTOP DSD 8-KTL	шт.	-	16 732,00
Опорные пластины с изоляцией для виброизоляторов Isotop SD и DSD		Ед.изм.	Цена, руб./ед.
ISOTOP FP/K 1-4 KTL	шт.	-	4 169,00
ISOTOP FP/K 5-6 KTL	шт.	-	4 169,00
ISOTOP FP/K 7-9 KTL	шт.	-	4 169,00
Аксессуары для пружинных виброизоляторов Isotop		Ед.изм.	Цена, руб./ед.
ISOTOP FP 1-9 (4 шт. с крепежом)	шт.	-	по запросу
ISOTOP FP 1-9 KTL (4 шт. с крепежом)	шт.	-	по запросу
ISOTOP NV 1-9 (комплект для регулировки высоты)	шт.	-	по запросу